[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.03.2025 № 122-р

Об организации и проведении

мероприятий по благоустройству
территории муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

В целях поддержания санитарного порядка и улучшения экологической обстановки:

1. С 01.04.2025 года по 30.04.2025 года объявить месячник по благоустройству и приведению в порядок производственных объектов и мест общественного пользования на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, подведомственных организаций и учреждений организовать и провести   уборку закрепленных территорий.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области организовать и провести работу по уборке занимаемых и прилегающих территорий, организовать проведение еженедельных санитарных дней.

          4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Краснинский край».

          5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                       М.В. Мищенко